posterior emissão de Ordem de Serviço para iniciar a execução dos
serviços.

 

4. Estimativas do valor da contratação e dos preços referenciais

4.1. O Orçamento referencial (SISLOG nº 287138) foi elaborado pela Diretoria de Manutenção - Orçamentos (GOINFRA/DMA-ORC), com valor total de
14.320.518,48 (Quatorze milhões, trezentos e vinte mil, quinhentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos), com base nos quantitativos previstos (SISLOG
nº 287127), sendo:

Município de Amaralina: R$ 1.534.253,23;

Município de Bonópolis: R$ 1.513.015,19; 

Município de Formoso: R$ 2.031.785,39;

Município de Montividiu do Norte: